RECARO

MIT SICHERHEIT DIE BESTE ENTSCHEIDUNG

RECARO Child Safety




SICHERHEIT AUF EINEN BLICK
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ECE-Gruppe 0+ - bis 13 kg Privia Young Profi plus
bis ca. 15 Monate Seite 6-9 Seite 10-13
»
M
N
ECE-Gruppe | - 9 bis 18 kg Polaric Easylife
ca. 9 Monate bis 4,5 Jahre Seite 16-17 Seite 38-41

&)
=
T

ECE-Gruppe I-IIl - 9 bis 36 kg Young Sport HERO Monza Nova IS %

ca. 9 Monate bis 12 Jahre Seite 20-23 Seite 24-27 =
=

[ ]
9
ECE-Gruppe II-1ll - 15 bis 36 kg Monza Nova 2 Milano

ca. 3 bis 12 Jahre Seite 30-33 Seite 34-35




ECE-GRUPPE 0+

bis 13 kg - bis ca. 15 Monate




TESTSIEGER
g st oo ADAG gl GAMTCITEST
13 RECARO KINDERSITZE 2014

Privia & Recaro fix
Gewichtsklasse
bis 13 kg (0+)

hr gut
ot o

PRIVIA

ECE-Gruppe 0+ - bis 13 kg - bis ca. 15 Monate

SEHR GUT

Recaro

Privia & Recaro fix

auto touring 6/2014 wwwoeamtc.at

(«—

SO ﬂo ECE ADVANCED Nl e RECARO
RE 3POINT NORM (SIDE)) N7 LIGHT SMART
BOARD FIX BELT R 44/04 PROTECTION HE WEIGHT fit

DER SICHERSTE PLATZ FUR KLEINE HELDEN

Die Privia in Kombination mit der RECARO fix Basis ist Testsieger der Stiftung Warentest
(Ausgabe 6/2014, Gruppe 0/0+). Die Note 1,3 (,,SEHR GUT") ist das beste Ergebnis, das
die Warentester jemals fir einen Kindersitz vergeben haben. Mit der Privia gdnnen Sie
Ihren Liebsten den sichersten Begleiter flir den unbeschwerten Start ins Leben.

LEICHT
Mit nur 3,7 kg eine der Leichtesten ihrer Klasse

SICHER

Innovatives HERO Sicherheitssystem

- Schulterpolster, Schultergurte und Kopfstitze bilden eine Einheit
- Kein Verdrehen oder Verrutschen der Gurte

- Weicher Stoff verhindert Hautirritationen Empfohlenes Zubehor:
RECARO fix Basis

- Sitzverkleinerer fir Neugeborene inklusive

KOMFORTABEL

RECARO SMARTfit Komfortsystem

- Intuitive Bedienelemente fir einfache und sichere Handhabung

- Ergonomischer Griff fiir besten Tragekomfort

- Lésen der Schale von der RECARO fix Basis mit einem Handgriff moglich

- Mittels Adapter auf die gangigsten Kinderwagen montierbar Ergonomischer Tragegriff



Ergonomischer Griff
fir mehr Tragekomfort

PRl\/lA Advanced Side Protection """"""""""""""""

Besonderer Schutz bei Seitenaufprall

FARBEN

&

Integriertes Sonnendach
mit UV Schutz 50+

Innovatives HERO
Sicherheitssystem
fir optimalen Schutz

Black Graphite Shadow Ruby nd Komfort
5516.21207.66 5516.21208.66 5516.21209.66 5516.21310.66 una fomfort
Nur 3,7 kg leicht
@t
Pink Saphir Mocca Violet
5516.21211.66 5516.21212.66 5516.21213.66 5516.21214.66
ZUBEHOR

Sitzverkleinerer flr
optimalen Komfort und )
Sicherheit ab der Geburt .~

................................... RECARO fix Basis fiir komfortablen

RECARO fix Basis Moskitonetz Regenschutz Ersatzbezug Black Ersatzbezug Shadow Einbau und maximale Sicherheit
5003.000.66 3815.000.00 3816.000.00 95515B21207 95515821209 B AT PP O PTUUPRI
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YOUNG PROFI PLUS

ECE-Gruppe 0+ - bis 13 kg - bis ca. 15 Monate

(< | S O 5/2(; ECE ADVANCED
RE 3POINT NORM (SIDE))
BOARD FIX BELT R44/04 | | PROTECTION

FREIHEIT BEDEUTET, ALLES GEMEINSAM
GENIESSEN ZU KONNEN

Was auch immer Sie vorhaben — die mitwachsende Babyschale Young Profi plus
ist von Geburt Ihres Kindes an lhr bester Begleiter. Passend dazu erhalten Sie die
ISOFIX Basis als Zubehor, fir den komfortablen und sicheren Einbau in |hr Auto.

SICHER
- b-fach hohenverstellbares Rickenteil ermdglicht optimale GréfRenanpassung

- Advanced Side Protection
Extra hohe Seitenwangen garantieren maximale Sicherheit

- Herausnehmbarer Sitzverkleinerer fir optimalen Schutz bereits ab der Geburt

KOMFORTABEL

- Abnehmbares Sonnendach mit UVP 50+ fir optimalen Sonnenschutz

- Weiche und atmungsaktive Polsterung aus hochwertigem Formschaum
- Wipp-Funktion

ISOFIX BASIS®

- Sichere Verankerung an den ISOFIX-Punkten des Fahrzeugs

- Schneller Ein- und Ausbau im Fahrzeug

- Klappbarer Stitzful® fir mehr Handlichkeit und bequemen Transport

*empfohlenes Zubehor

ISOFIX Basis”

LOLITIRTEY 06/2007

RECARO Young Profi plus
Gewichtsklasse 0 bis 13kg (0+) 3
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YOUNG PROFI PLUS

FARBEN

Black Graphite Ruby
5514.21207.66 5514.21208.66 5514.21310.66
ZUBEHOR

: [—J
ISOFIX Basis Car Seat Protector Moskitonetz Regenschutz Sommerbezug
5000.000.66 3400.20900.00 3815.000.00 3816.000.00 95514B21125

Saphir
5514.21212.66

Ersatzbezug Black
95514B21207

Abnehmbares Sonnendach
mit UVP 50+ fir optimalen
Sonnenschutz

Advanced Side Protection
Besonderer Schutz bei Seitenaufprall

Ruckenteil b-fach
hohenverstellbar

Mit Sitzverkleinerer
fr optimalen Schutz
ab der Geburt

Reflektierende
AulRenkanten flr

Young Profipjye ... noch mehr Sicherheit

ISOFIX Basis fir komfortablen
Einbau und maximale Sicherheit



9 bis 18 kg - ca. 9 Mon




POLARIC

ECE-Gruppe | - 9 bis 18 kg - ca. 9 Monate bis 4,5 Jahre

(< ECE
ISO RE NORM
FlX BOARD R 44/04

DAS GUTE GEFUHL FAHRT MIT

Der Polaric ist ein wahrer Sicherheitsprofi. Der rlickwartsgerichtete Einbau (Re-Board) schitzt Ihr
Kind bis 4,5 Jahre wie kaum ein anderer Sitz. Die intelligente Kombination aus ISOFIX-Befestigung
und dem ausgekllgelten Fixiersystem macht den Polaric zum Vorbild in puncto Sicherheit.

SICHER
- Einbau entgegen der Fahrtrichtung (Re-Board) schitzt bei Unfallen besonders vor Verletzungen der Wirbelsaule

- Einzigartiges Fixiersystem ermdglicht den festen und sicheren Einbau
auf der Rucksitzbank entgegen der Fahrtrichtung

- Sicherheitsplus durch speziell entwickelte Gurte zur Fixierung am Vordersitz,
verhindert das Aufsteigen des Sitzes im Falle eines Heckaufpralls

- Grolde Sitzschale fir erhdhte Sicherheit beim Seitenaufprall und zuverlassigen Seitenhalt bei Kurvenfahrten

- Klappbare, hdhenverstellbare Bodenstlitze aus stabilem Metall, fir sicheren Halt

ZUBEHOR

.

Zusétzliches Befestigungsgurtsystem Car Seat Protector Ersatzbezug Black
ohne Gurtschloss (Zweitfahrzeug) 96123E208GU 3400.20900.00 96123B21207

16

UAMTC-TEST

Empfehlenswert
11 Kindersitze
RECARO Polaric

ECE Gruppe |
Oktober 2008
wwn pnamic.al

GrolRRe Sitzschale fur erhdhte
Sicherheit beim Seitenaufprall

Einzigartiges Fixiersystem:
Sicherer Einbau entgegen
der Fahrtrichtung (Re-Board)

Praktische Einhandbedienung
zur Verstellung der Sitzposition

FARBEN

.

Black Graphite
6123.21207.66 6123.21208.66



9 bis 36 kg - ¢



YOUNG SPORT HERO

ECE-Gruppe |-l - 9 bis 36 kg - ca. 9 Monate bis 12 Jahre

L@ ECE ADVANCED (Q) ’4\\\,,4L
3POINT| | NORM | (SIDE) |4 mon 52
BELT R 44/04 PROTECTION SYSTEM HERO-

DIE NACHSTE GENERATION

Der RECARO Young Sport HERO ist eine Evolution in Sachen Sicherheit. Sein Vorganger
wurde Uber 1 Million Mal verkauft und ist besonders wegen der langen Nutzungsdauer und
der einfachen Handhabung so beliebt. Das integrierte Gurtsystem mit unserer innovativen
HERO Technologie und der optimierte Seitenaufprallschutz machen den RECARO Bestseller
jetzt noch besser.

SICHER
Innovatives HERO Sicherheitssystem
- Kein Verdrehen oder Verrutschen der Gurte flir einfaches Anschnallen

- Besonders gepolsterte Schultergurte erhdhen die Sicherheit
im Fall eines Frontalaufpralls

Advanced Side Protection
- Energieabsorber reduzieren Krafte eines Seitenaufpralls
- Schiitzender Formschaum im HUft-, Schulter- und Kopfbereich

Verbesserter Seiten-
aufprallschutz

FLEXIBEL

- Besonders lange Verwendungsdauer

- Universeller Einbau mit dem Sicherheitsgurt des Fahrzeugs
- Integrierter 5-Punkt-Gurt (Gr. |)

KOMFORTABEL
- Ergonomisches Sitzen dank atmungsaktivem Formschaum

- Sitzverkleinerer bietet optimalen Halt fir die Kleinsten Verstellbare Kopfstiitze

20




YOUNG SPORT HERO

FARBEN

Black Graphite Shadow Ruby
6203.21207.66 6203.21208.66 6203.21209.66 6203.21310.66

Pink Saphir Mocca Violet
6203.21211.66 6203.21212.66 6203.21213.66 6203.21214.66

ZUBEHOR

Car Seat Protector
3400.20900.00

Sommerbezug
96200B20914

Ersatzbezug Black
96203B21207

Ersatzbezug Shadow
96203B21209

Hohenverstellbare Kopfstltze

Innovative Gurtklemme
fUr sichere Gurtfiihrung

Ausgesprochen lange Nutzungsdauer
(ca. 9 Monate bis 12 Jahre)

5-Punkt-Gurtsystem mit
HERO Technologie

. Advanced Side
“. Protection

_ Drehrad zum Einstellen
der Ruheposition (Gr. 1)

23
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ADAC Motorwelt 06/2013 AD Ac

27 Kindersitze im Test -
RECARO
Monza Nova IS
Seatfix
Gewichtsklasse

9 bis 36 kg (1/11/11)

gut Test

OAMTC|TEST

Kindersitztest 2013

gut
Recaro

Si=
Monza Nova IS

auto touring 06/2013 www.oeamtc.at

MONZA NOVA IS

ECE-Gruppe |-l - 9 bis 36 kg - ca. 9 Monate bis 12 Jahre

fL:a ECE ADVANCED (Q) Ej )> —
S'I:E&T 3POINT NORM (SIDE)) c’ﬁ‘ﬁb-nm SOUND [\
BELT R 44/04 PROTECTION SYSTEM SYSTEM =

HIER IST MUSIK AN BORD

Als Testsieger der Stiftung Warentest (ECE Gruppe I-1ll, Ausg. 6/2013) gibt der Monza Nova IS
den Ton an — nicht nur dank des einzigartigen, integrierten RECARO Soundsystems.

Der mitwachsende Monza Nova IS bietet umfangreiche Sicherheit fir Kinder von ca. 9
Monaten bis zum Alter von 12 Jahren und ist damit flr sehr lange Zeit |hr perfekter Begleiter.

EXKLUSIV
Jetzt auch im limitierten Racing Design erhaltlich

SICHER

- Advanced Side Protection ’
Energieabsorber reduzieren Krafte eines Seitenaufpralls {

- Fangkorper erhoht im Falle eines Unfalls die Sicherheit
- Kopfstltze in der Hohe 11-fach verstellbar
- Integrierte SEATFIX-Konnektoren stabilisieren den Sitz im Fahrzeug Integrierte Lautsprecher

KOMFORTABEL
- Bester Sitzkomfort durch ergonomischen Formschaum

- RECARO Air Circulation System
Erhdhtes Wohlbefinden durch optimale Luftzirkulation

INNOVATIV

Einzigartiges RECARO Sound System

- In die Kopfstlitze integrierte Lautsprecher
- Inklusive praktischer MP3-Player-Tasche MP3-Player-Tasche

24



MONZA NOVA IS

Kopfstltze 11-fach héhenverstellbar

Stufenlos in der Tiefe
verstellbare Kopfstiitze

Unterhaltung und
Sicherheit durch
FARBEN integrierte Lautsprecher

Black Graphite Shadow Ruby

6148.21207.66 6148.21208.66 6148.21209.66 6148.21310.66

Exklusives, limitiertes
Racing Design

Energieabsorbierender
Fangkdrper
(fir ECE-Gruppe 1)
Pink Saphir Mocca Violet
6148.21211.66 6148.21212.66 6148.21213.66 6148.21214.66
) Extrafeste Armlehnen
... fir besseren Schutz
RACING DESIGN ZUBEHOR

. Integrierte
SEATFIX-Anbindung

) ‘ Hervorragende
r ‘ Sitzergonomie durch

) — beliifteten Formschaum .~ . MP3-Player-Tasche
Ersatzbezug Fangkérper : e
Limited Racing Edition Black | Shadow Ersatzbezug Black | Shadow Sommerbezug Ful3stitze
6148.21414.66 96149B21207 | 96149B21209 96148B21207 | 96148B21209 96146B21205 6149.000.10






MONZA NOVA 2 (SEATFIX)

ECE-Gruppe lI-I1l - 15 bis 36 kg - ca. 3 bis 12 Jahre
u@o ECE ADVANCED Ej )>
SEAT 3POINT NORM (SIDE)) éﬁﬁ% SOUND
FIX BELT R 44/04 PROTECTION SYSTEM SYSTEM

DER BESTE PLATZ FUR SPASS UND SICHERHEIT

Der Monza Nova 2 bietet zuverldssigen Schutz und durchdachte Funktionalitat fir
Ihre Liebsten — von ca. 3 bis 12 Jahren. Das einzigartige, in den Sitz integrierte

RECARO Sound System sorgt unterwegs fir Spafd und Sicherheit.

EXKLUSIV
Jetzt auch im limitierten Racing Design erhéltlich

SICHER
- Advanced Side Protection
Seitliche Energieabsorber reduzieren Krafte eines Seitenaufpralls
- Kopfstitze in der Hoéhe 11-fach verstellbar
- Auch als SEATFIX-Variante erhaltlich

KOMFORTABEL
- Bester Sitzkomfort durch ergonomischen Formschaum
- RECARO Air Circulation System

Erhdhtes Wohlbefinden durch optimale Luftzirkulation

INNOVATIV

Einzigartiges RECARO Sound System

- In die Kopfstlitze integrierte Lautsprecher
- Inklusive praktischer MP3-Player-Tasche

30

RECARO Air Circulation
System

=

Auch als SEATFIX-
Variante erhéltlich

Stiftun, Al g 1172013

13DW39

OAMTC TEST 1
KINDERSITZE 2013

GuT

Recaro

Monza Nova 2 Seatfix

auto touring 11/2013 wwoeant.at




MONZA NOVA 2 (SEATFIX)

Kopfstltze 11-fach héhenverstellbar

Stufenlos in der Tiefe

verstellbare Kopfstlitze
Unterhaltung Und .................................
Sicherheit durch

FARBEN integrierte Lautsprecher

Advanced Side Protection

Black Graphite Shadow Ruby
6150.21207.66 6150.21208.66 6150.21209.66 6150.21310.66
6151.21207.66 (SEATFIX) 6151.21208.66 (SEATFIX) 6151.21209.66 (SEATFIX) 6151.21310.66 (SEATFIX)

Exklusives, limitiertes

Racing Design

E @ crrerecteettetettietteretneanaas
Extrafeste Armlehnen ]
fur besseren Schutz

Pink Saphir Mocca Violet

6150.21211.66 6150.21212.66 6150.21213.66 6150.21214.66
6151.21211.66 (SEATFIX) 6151.21212.66 (SEATFIX) 6151.21213.66 (SEATFIX) 6151.21214.66 (SEATFIX)
RACING DESIGN ZUBEHOR

\

Integrierte
SEATFIX-Anbindung

&

Hervorragende
t ‘ Sitzergonomie durch ! .
-— belifteten Formschaum .-~ .. MP3-Player-Tasche
Exklusive Limited Edition Car Seat Protector Ersatzbezug Black | Shadow Sommerbezug FuBstitze T
6151.21414.66 3400.20900.00 96150B21207 | 96150B21209 96146B21205 6149.000.10



g ADAC UAMTC-TEST
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RECARO TC/ KINDERSITZE 2011
gvlva\cr:\atsk\asse Bewertung: gut
Iv' | |_ N O 15 bis 36 kg (111l Recaro
A Milano
gut Test auto touring 06/2011
ECE-Gruppe IlI-lll - 15 bis 36 kg - ca. 3 bis 12 Jahre auo ouring 06
L ECE r("\(D VANC [)r; AR(Q
3POINT NORM SIDE CIRCULATION : : :
BELT R 44/04 PROTECTION S?S%E,\[A Mit praktischem Tragegriff

Aluminium verstarkte Rickenlehne

IN BESTER BEGLEITUNG 6 tach hohenverstslioare

Der Milano ist ein wahres Allroundtalent. Er bietet alles, was ein Kindersitz braucht: Kopfstiitze

Advanced Side Protection
Einfache Handhabung, Komfort und Sicherheit.

SICHER 3-fach verstellbare
- Advanced Side Protection Rlckenlehne
GrolRe Kopf- und Seitenwangen bieten zuséatzlichen Schutz

- |deale Passform dank 6-fach-h6henverstellbarer Kopfstitze
KOMFORTABEL

- 3-fach verstellbare und aluminiumverstarkte Rickenlehne flr erhohten Sitzkomfort
- Mit praktischem Tragegriff

ZUBEHOR FARBEN

Car Seat Protector Ersatzbezug Black Black Graphite Saphir Ruby
3400.20900.00 96207B21207 6207.21207.66 6207.21208.66 6207.21212.66 6207.2 1310.66

34 35



KINDERWAGE

Fur Kinder ab 6 Monaten - bis ca.f15 kg

-




EASYLIFE

Fur Kinder ab 6 Monaten - bis ca. 15 kg

HANDLICH, LEICHT, INNOVATIV

Ein perfekter Begleiter fir den Familienalltag: Der RECARO Easylife verbindet die Flexibilitat
eines Buggys mit dem Komfort eines Kinderwagens. Das achtradrige, voll gefederte Leicht-
gewicht lasst sich dank praktischem Ein-Hand-Faltmechanismus auf kompakteste Male
zusammenfalten und passt selbst in den kleinsten Kofferraum.

Der kleine, leichte und wendige Buggy ist auch mit weiRem Rahmen in den bekannten sechs
Bezugsfarben erhaltlich. So macht der Easylife richtig Lust auf den nachsten Sommer.

LEICHT
- Mit nur 5,7 kg einer der Leichtesten in seiner Klasse
- Besonders kleines Faltmal} (49 x58 x 26 cm)

PRAKTISCH
Intuitiver Ein-Hand-Faltmechanismus

- Durchgehender Schiebegriff und feststellbare Schwenkrader fir leichtes
Mandvrieren mit einer Hand

Freistehend im zusammengeklappten Zustand

KOMFORTABEL
Praktische Push-Funktion erleichtert das Bedienen der Bremse

- Acht grofie, leicht laufende Rader sorgen fir besten Fahrkomfort, selbst in
unwegsamem Gelande

- Voll gefederte Radaufhangungen gleichen Unebenheiten bestens aus Kompaktes FaltmaR

38




Ein-Hand-Faltmechanismus

Durchgehender Schiebegriff fur
leichtes Mandvrieren mit einer Hand

EASYLIFE

Einer der Leichtesten seiner Klasse

. J Stufenlos verstellbare
Me_shgewebg far e I Rickenlehne bis 175°
optimale Belliftung

4 &

Sunshine Saphir Ruby Lime

5601.21360.66 5601.21212.66 5601.21361.66 5601.21362.66

5600.21360.66 White Edition 5600.21212.66 White Edition 5600.21361.66 White Edition 5600.21362.66 White Edition
ZUBEHOR

Push-Push-Brake:
Feststellen und Ldsen der
Bremse auch mit offenen

Schuhen
Pink Graphite Regenschutz Moskitonetz
5601.21211.66 5601.21208.66 5604.000.00 5604.002.00
5600.21211.66 White Edition 5600.21208.66 White Edition

Feststellbare
Schwenkrader

40



UNSERE MODELLE IM UBERBLICK

& 2 3 &

KINDERSITZ

Seite

ECE-GRUPPE
Mafe in cm (L/B/H)
GEWICHT

ARTIKELNUMMER

Black
Graphite
Shadow
Ruby
Pink
Saphir
Mocca
Violet

SONDERMODELLE

TESTERGEBNISSE

Stiftung Warentest
ADAC

OAMTC

auto motor sport

ISO

SEAT

BOARD

42

Young Profi plus
10-13

0+ 0+

66-68/44/55-58 62-65/45/51-60

ca. 3,7 kg ca. 4,4 kg
5516.21 - 5514.21-
-207.66 -207.66
-208.66 -208.66
-209.66 -209.66
-310.66 -310.66
-211.66

-212.66 -212.66
-213.66

-214.66

TESTSIEGER

SEHR GUT 1,3 (6/2014) GUT 1,7 (6/2007)

SEHR GUT 1,3 (6/2014) GUT (6/2007)
SEHR GUT (6/2014)
EMPFEHLENSWERT EMPFEHLENSWERT

Kindersitz ist flr eine Befestigung an den ISOFIX-
FIX Haken des Fahrzeugs geeignet. Sicherung des
Kindes mit integriertem Gurtsystem.

Stabilisierung des Kindersitzes durch Befestigung an den
FIX ISOFIX-Haken im Fahrzeug. Zur Sicherung des Kindes
muss der fahrzeugeigene 3-Punkt-Gurt angelegt werden.

(«— Einbau des Kindersitzes im Fahrzeug entgegen
RE der Fahrtrichtung, fir ECE-Gruppe 0+/I.

Polaric
16-17

Young Sport HERO Monza Nova IS
20-23 24-27

70/47/66 47/57/70 54/45/67-85
ca. 13,5 kg ca. 8 kg ca. 7,7 kg
6123.21- 6203.21 - 6148.21 -
-207.66 -207.66 -207.66
-208.66 -208.66 -208.66
-209.66 -209.66
-310.66 -310.66
-211.66 -211.66
-212.66 -212.66
-213.66 -213.66
-214.66 -214.66
RACING EDITION
6148.21414.66
NEUHEIT TESTSIEGER
Testergebnisse GUT 2,0 (6/2013)
demnachst verfugbar. GUT (6/2013)
GUT (6/2013)
EMPFEHLENSWERT
L Verwendung des Kindersitzes mit dem
spoinT|  fahrzeugeigenen 3-Punkt-Gurt mdéglich
BELT
ECE Prifnorm, nach der der Kindersitz zugelassen ist
NORM
R 44/04
ADVANCED Advanced Side Protection
(SIDE))| Besonders fortschrittlicher Schutz im Falle eines Seitencrashs
PROTECTION

WEIGHT

KINDERSITZ Monza Nova 2
Seite 30-33
ECE-GRUPPE 11-11

MaRe in cm (L/B/H) 54/45/67-85

GEWICHT ca. 5,5 kg
ARTIKELNUMMER 6150.21 -
Black -207.66
Graphite -208.66
Shadow -209.66
Ruby -310.66
Pink -211.66
Saphir -212.66
Mocca -213.66
Violet -214.66
SONDERMODELLE

TESTERGEBNISSE
Stiftung Warentest GUT 1,8 (11/2013)

ADAC GUT 1,8 (11/2013)
OAMTC GUT (11/2013)

LIGHT

S RECARO Air Circulation System
AIR Passives Luftzirkulationssystem

CIRCULATION

SYSTEM

RECARO

fit

Monza Nova 2 SEATFIX  Milano

30-33

54/45/67-85

ca. 6,8 kg

6151.21-

-207.66
-208.66
-209.66
-310.66
-211.66
-212.66
-213.66
-214.66

RACING EDITION
6151.21414.66

GUT 2,0 (11/2013)
GUT 2,0 (11/2013)
GUT (11/2013)

Geringes Gewicht flr optimalen Tragekomfort

Das RECARO SMARTfit Komfortsystem
SMART kombiniert Design und Funktionalitat
fUr intuitive und sichere Handhabung

34-35

39/45/70-82

ca. 5,6 kg

6207.21-

-207.66
-208.66

-310.66

-212.66

GUT 2,1 (6/2011)

KINDERWAGEN
Seite

Male in cm (B/H/T)
(B/H/L)

GEWICHT

ARTIKELNUMMER

Sunshine
Saphir
Ruby
Lime
Pink
Graphite

SONDERMODELLE

ZUBEHOR

GUT 1,8 (6/2011)
GUT (6/2011)

=

)
SOUND
SYSTEM

EASYLIFE
38-41

ab 6 Monaten
bis ca. 15 kg

49/58/26 gefaltet
49/110/90 offen

ca. 5,7 kg

5601.21-

-360.66
-212.66
-361.66
-362.66
-211.66
-208.66

WHITE EDITION
5600.21 -Farbe

5604.002.00
Moskitonetz

5604.000.00
Regenschutz

Zusatzliche Sicherheit und Absorptionsschutz
durch den Fangkorper (nur fir ECE-Gruppe 1)

Innovatives HERO Sicherheitssystem

verbindet Kopfstitze, Gurt und
Schulterpolster zu einer Einheit.

RECARO Sound System
MP3-Player-Anschluss und in der
Kopfstltze integrierte Lautsprecher
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RECARO Child Safety GmbH & Co. KG

GuttenbergstralRe 2, D-95352 Marktleugast
Telefon: +49 9255 77-0, Telefax: +49 92 55 77-13
Internet: www.recaro-cs.com, E-Mail: info@recaro-cs.com

Anderungen in Technik, Form, Farbe und Design behalten wir uns vor. Fur Druckfehler kann keine Haftung Gbernommen werden.

RECAROQ® ist eine registrierte Marke der RECARO Group.

Id.-Nr. 9905.21525.00 - Stand 02/2015



